PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2017

THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES, Prefeito Municipal de Dionísio

Cerqueira, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, TORNA PUBLICO

aos interessados, o Gabarito Preliminar – Antes dos recursos, conforme segue:

Auxiliar de Serviços

Gerais

Monitor para Educação

Infantil

Motorista

Cat. “D e/ou E”

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3 4

1 C D A B

1 A B C D

1 B C D A

2 B C D A

2 B C D A

2 B C D A

3 D A B C

3 D A B C

3 C D A B

4 B C D A

4 A B C D

4 C D A B

5 D A B C

5 C D A B

5 D A B C

6 C D A B

6 D A B C

6 C D A B

7 D A B C

7 B C D A

7 B C D A

8 D A B C

8 A B C D

8 C D A B

9 D A B C

9 A B C D

9 D A B C

10 B C D A

10 D A B C

10 B C D A

11 A B C D

11 D A B C

11 B C D A

12 D A B C

12 A B C D

12 B C D A

13 C D A B

13 D A B C

13 D A B C

14 A B C D

14 B C D A

14 B C D A

15 D A B C

15 B C D A

15 B C D A

16 D A B C

16 B C D A

16 B C D A

17 C D A B

17 A B C D

17 A B C D

18 A B C D

18 A B C D

18 A B C D

19 D A B C

19 C D A B

19 C D A B

20 D A B C

20 C D A B

20 C D A B

Professor de Educação

Física – Habilitado e Não

Habilitado

Professor de Espanhol –

Habilitado e Não

Habilitado

Professor de Artes –

Habilitado e Não

Habilitado

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3 4

1 B C D A

1 C D A B

1 C D A B

2 D A B C

2 D A B C

2 B C D A

3 C D A B

3 B C D A

3 A B C D

4 A B C D

4 A B C D

4 D A B C

5 A B C D

5 D A B C

5 D A B C

6 D A B C

6 B C D A

6 C D A B

7 B C D A

7 D A B C

7 B C D A

8 C D A B

8 C D A B

8 D A B C

9 C D A B

9 D A B C

9 B C D A

10 B C D A

10 C D A B

10 A B C D

11 B C D A

11 A B C D

11 B C D A

12 A B C D

12 D A B C

12 A B C D

13 D A B C

13 D A B C

13 D A B C

14 C D A B

14 C D A B

14 C D A B

15 D A B C

15 D A B C

15 D A B C

16 A B C D

16 A B C D

16 A B C D

17 B C D A

17 B C D A

17 B C D A

18 A B C D

18 A B C D

18 A B C D

19 C D A B

19 C D A B

19 C D A B

20 B C D A

20 B C D A

20 B C D A

Professor de Educação

Infantil – Habilitado e Não

Habilitado

Professor de Series Iniciais –

Habilitado e Não Habilitado

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1 B C D A

1 A B C D

2 D A B C

2 B C D A

3 A B C D

3 B C D A

4 C D A B

4 B C D A

5 A B C D

5 D A B C

6 A B C D

6 A B C D

7 C D A B

7 A B C D

8 B C D A

8 B C D A

9 A B C D

9 A B C D

10 D A B C

10 C D A B

11 B C D A

11 B C D A

12 C D A B

12 A B C D

13 D A B C

13 D A B C

14 C D A B

14 C D A B

15 D A B C

15 D A B C

16 A B C D

16 A B C D

17 B C D A

17 B C D A

18 A B C D

18 A B C D

19 C D A B

19 C D A B

20 B C D A

20 B C D A

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

DIONÍSIO CERQUEIRA, ESTADO DE SANTA CATARINA, EM 18 DE SETEMBRO

DE 2017.

THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES

Prefeito Municipal